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Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución

No. Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional Teléfono institucional Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1  Buestan Viri Bertha Elizabeth  Recaudadora  Unidad Administrativa y Financiera Simón Bolívar s/n y Rodriguez Parra Paute 07 2 251239 xxx

2  Caceres Garnica Diana Elizabeth  Asistente de Certificaciones Unidad de Certificaciones Simón Bolívar s/n y Rodriguez Parra Paute 07 2 251239 xxx

3  Cajamarca Huayllazaca María Elena Unidad de Inscripciones Simón Bolívar s/n y Rodriguez Parra Paute 07 2 251239 xxx

4  Luna Peralta Lia Melida   Inscriptora y Registradora Encargada Unidad de Inscripciones Simón Bolívar s/n y Rodriguez Parra Paute 07 2 251239 xxx

5  Rojas Calle Diana Alicia  Asistente de Inscripciones (saliente) Unidad de Inscripciones Simón Bolívar s/n y Rodriguez Parra Paute 07 2 251239 xxx

6  Rojas Peralta Ximena Beatriz  Contadora  Unidad Administrativa y Financiera Simón Bolívar s/n y Rodriguez Parra Paute 07 2 251239 xxx

7  Villalta Chungata Ana Victoria  Certificadora Unidad de Certificaciones Simón Bolívar s/n y Rodriguez Parra Paute 07 2 251239 xxx

8  Zhirzhan Simbaña Cristian Geovanny  Asistente de Inscripciones (saliente) Unidad de Inscripciones Simón Bolívar s/n y Rodriguez Parra Paute 07 2 251239 xxx

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 3/15/2020

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON PAUTE

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): AB. MELIDA LUNA PERALTA

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (07) 2251239

Apellidos y Nombres de los servidores 
y servidoras 

Ciudad en la que 
labora

ebuestan@registropaute.gob.ec

diana_0309cace@hotmail.com

 Asistente de Archivo, Digitalización y Empaste mcajamarca01@gmail.com

mluna@registropaute.gob.ec

drojas@registropaute.gob.ec

xrojas@registropaute.gob.ec

avillalta@registropaute.gob.ec

czhirzhan@registropaute.gob.ec

melidalunap@hotmail.com
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